
Atto determinativo N. 200 del 26/10/2020

OGGETTO: Concorso  per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di Operatore 

tecnico addetto al servizio mensa / cucina" cat  B del CCNL comparto Sanità. Nomina Commissione 

esaminatrice. 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE
 la determinazione del Direttore Generale n. 106 del 26.06.2020  inerente l’approvazione di un 

Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di  “Operatore 
tecnico addetto al servizio cucina, a tempo pieno e indeterminato, cat B, a copertura del posto 
resosi vacante in data 14.01.2020;

 la determinazione n. 162 del 18.09.2020 inerente l’ammissione ed esclusione dei candidati 
ammessi alla selezione;

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi di 
quanto previsto dal D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, art. 9, comma 2, lett. a);

RITENUTO pertanto di individuare quali componenti la commissione:
 Nicoletta Tofani Direttore Generale dell’A.S.P. Casa per Anziani in qualità di Presidente
 Rizzello Riccardo Esperto Esterno;
 Ilaria Busolini  Esperto Esterno;

ACCERTATO che in capo ai componenti la commissione non sussistono situazioni di incompatibilità, 
giusta documentazione agli atti dell’ufficio competente;

STIMATA la spesa presunta per i compensi spettanti al commissario esterno in € 1.000,00 che faranno 
carico al conto “indennità per commissioni concorso” del Bilancio di Previsione per l’anno 2020 che 
presenta la necessaria disponibilità;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull'accesso agli

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
 unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, s.i.m.;

il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del
personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, s.i.m.

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure concorsuali”;
 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle



dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del Consiglio di

Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;
 lo Statuto dell’A.S.P. Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di nominare la Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
“Operatore tecnico”, addetto al servizio mensa  a tempo pieno e indeterminato, cat B, pos. Ec. B0; come di 
seguito riportato:

 Nicoletta Tofani Direttore Generale dell’A.S.P. Casa per Anziani in qualità di Presidente
 Rizzello Riccardo Esperto Esterno;
 Ilaria Busolini  Esperto Esterno;
 Sig.ra Elvia Toniutti Assistente Amministrativo Ufficio Personale, Segretario Verbalizzante.

2. di dare atto che il presente provvedimento assume valore di contabilizzazione e il relativo costo presunto 
pari a € 1.000,00 farà carico al conto “indennità per commissioni concorso” del Bilancio di Previsione per 
l’anno 2020 che presenta la necessaria disponibilità;
3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -

********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       - dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2020-10-26T15:00:34+0100
	NICOLETTA TOFANI


		2020-10-26T14:59:07+0100
	NICOLETTA TOFANI




